Czelustka, prasn, Krzywnooga.

MK 6.6

2258

Craplicze

(1440, c. 1456).

Albertus, Cristinus et Jacobus, germani de
Vilkhawo, totas ipsorum porciones in Gado-
wo alias in Czelusthky, hereditate in distr.
Czechonoviensi, Alberto de Cz. vendiderunt,
fideiusseruntque pro Buthka et Dorothea,
Katherine et Margaretha germanis eorum.

M.K-3, 243.

Pav. Prinsypa / Prinsypa

Capline (1440, c. 1456)

[b] de C. (Kerp. Gedevo
alias Crelustsky, dist. Ce-
chon.)

MK3, 243

2601

Czuplicze

(1445, c. 1456)

Marcissius de Cz. totam ipsius por-
cionem patrimonii in Cz., heredita-
te in dist. Czedonoviensi, Pomano
et Paulo, germanis de Cz. vendidit.

M.k. 3, 293^v-294

Paul Prasnyss / Kriwonoge Wlk
Czapline (1443, c. 1456)

hereditas in disto. Crechou.
marissis etc. portionem in a.

17. Romano (H) de C. vendit
et Paulo germ.

KK 3, 294

2546

Par.: Prasn. / Korymowski.

Czaplice

(1443, c. 1456)

Andreas de Cz. totam ipsius por-
cionem cupryna in Cz., hereditate
in distr. Czechowicensi, quam pater
emerat apud Lypowskye, Petro fra-
tri suo vendidit, fideiussitque
pro Nyemyerza et Anna, germa-
nis suis.

M.K. 3, 283^v-284

Czaplice

(1446, c. 1456)
 Aniacum Katherina f. Dadzibogii de
 Smolen ux. Petri de Cz. 2 mansos ipsius
 in Smolen, hereditate in distr. Czecho-
 noviensi, Mathie, Petro, Johanni, Jacobo,
 Stanislaw et Nicolao, germanis de
 Pyzchali vendidit, tandem Martinus,
 Nicolaus et Paulus, germani de Pyz-
 chali, de predictis 2 mansis 1 man-
 sum propinquitate revocaverunt et
 obtinerunt.

M. C. 3, 329^v

more Pras / manuscript
w.

-Craphice (1446, c. 1456)
n. de C. Kup. Chrostome

OT. R. 7, 42 v.

dykta Przas

Crapliore

(1447, c. 1456)

Bronissius de Chrosthowo 6 mansos ipsius
 mensure Chulmensis circa granicies

Throschinskye et Choromanskye in Chrosthowo,
 hereditate in distr. Warsz. prope Ostralancka
 et 3 iugera Byely ibidem, Janussio de Cz.
 pro 20 sexag. vendidit.

Item idem Bronissius fideiussit pacem
 pro pueris suis.

M. R. 4, 42^v

Czaplice

c. 1456
(1447, 1)

In Czechonowo, presentibus Derslao Vische-
gradiensi, Andrea Zacroczimiensi, Nicolao
Czedionoviensi castellanis et Nicolao Na-
gorka iudice Czechonoviensi, Janussius
de Cz. totam suam portionem pa-
trimonii in Cz., distr. Czedionoviensis
Petro de Cz. germano suo quodlibet iuger
pro 50 qr. vendidit et fideiussit pacem
pro Mathia et Katherina germanis suis,

M.K. 4, 40

Czaplice Wielkie

Czaplice Magna

(1449, c. 1456)

Mroceslaus et Suryanthoslaus de Czaplice
Parva totas ipsorum porciones et porciones
Johannis Goschonis et Johannis fratris ipsorum
in Czaplice Parva, hereditate in distr. crecho-
novicensi circa granicies Magna Crzinowloga,
Riczice et M. Cz. iacentes, nobili Martino de
Czaplice Parva pro 24 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendi-
derunt.